
Pro tyto speciální výzvy:  
Víceklínové řemeny EXTRA

Víceklínové řemeny EXTRA od společnosti 
Continental mají speciální technické vlastnosti.

Například může jít o silný aramidový napínací člen nebo speci-
ální látkový potah. To znamená, že servisní dílny mohou rychle 
a snadno najít ten správný speciální řemen odpovídající kon-
krétním požadavkům na opravu, například řemen pro vozidla se 
systémem start/stop a startovací generátor pro vozidla s hybrid-
ním pohonem.
 
Pokud mechanici u takových vozidel používají běžné standardní 
řemeny, hrozí zvýšené opotřebování řemenu a větší hlučnost.  
V nejhorším případě se takový řemen může přetrhnout. Servisní 
dílny mohou toto riziko efektivně snížit použitím víceklínových 
řemenů EXTRA z řady, která se neustále rozšiřuje. V současné 
době jsou tyto speciální řemeny již k dispozici pro více než  
90 % evropského vozového parku.
 
Vhodný řemen lze jednoduše, rychle a spolehlivě najít pomocí 
online katalogu na adrese www.continental-engineparts.com. 
Další informace, praktické rady a bezplatné pokyny pro montáž 
naleznete také v Informačním centru o výrobcích (PIC) na adre-
se www.continental-ep.com/pic.
 

Shrnutí:

 > Víceklínové řemeny Extra se speciálními technickými  
vlastnostmi

 > Identifikovatelné pomocí nápisu EXTRA na rubu řemene

 > Kvalita originálního vybavení i pro aftermarket

 > High-tech syntetický kaučuk

 > Vysoce pevné napínací prvky, každý se speciálními  
vlastnostmi

 > Vysoká pevnost v ohybu a pružnost

 > 5letá záruka: www.continental-ep.com/5

Power Transmission Group 

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

aam@ptg.contitech.de

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2019 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


